А
ПГУАС

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования "Пензенский государственный университет

архитектуры и строительства"

ПРИКАЗ
Номер

документа Дата составления

40-05-455 17.08.2021 г.

О зачислении абитуриентов студентами
1-го курса очной формы обучения в

2021/2022 учебном году

В соответствии с Правилами приёма на обучение по образовательным програм
мам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета,
программам магистратуры и на основании решения Приемной комиссии (протокол
№56 от 17 августа 2021 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2021 года студентами первого курса очной формы обу

чения на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета, следующих
абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания:

№
п/п Фамилия Имя Отчество Баллы

по специальности 08.05.01 Строительство уникальных зданий и сооружений
1. Данилин Захар Андреевич 275
2. Егорова Софья Александровна 267
3. Архипова Елизавета Дмитриевна 265
4. Кочетова Анастасия Андреевна 248
5. Филинова Милана Игоревна 246
6. Шипанова Елизавета Викторовна 239
7. Коблов Иван Олегович 236
8. Бельдягина Екатерина Игоревна 236
9. Стародымов Максим Сергеевич 216
10. Сумбаев Семён Валерьевич 214
И. Раткин Роман Александрович 212
12. Полищук Никита Валерьевич 209
13. Волчкова Ирина Денисовна 208
14. Антонова Екатерина Сергеевна 207
15. Тремасова Мария Сергеевна 206
16. Гаврилина Злата Алексеевна 200

17. Двойнев Дмитрий Сергеевич 197
18. Крючков Егор Максимович 195
19. Новиков Никита Сергеевич 185
20. Галкина Анастасия Игоревна 182
21. Викторов Владислав Владимирович 178
22. Карякина Татьяна Викторовна 176

2. Контроль за исполнением возложить на проректора по УР Толушова С.А.

Ректор С.А. Болдырев